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Tehokasta henkilöstönohjausta palveluliiketoiminnassa 

Securitas ottaa käyttöön hajautetun palkka- ja 
henkilöstöjärjestelmän 

Suomen johtava turvallisuuspalveluyritys Securitas tehostaa palkka- ja 
henkilöstöhallinnon prosessejaan Mepcon HRM-ratkaisulla. 

”Valitsimme palkka- ja henkilöstöjärjestelmän, joka tukee hajautetun organisaatiomme toimintaa. 
Haluamme nopeuttaa tiedonkeruun ja palkanlaskennan prosesseja, karsia turhaa papereiden 
käsittelyä sekä helpottaa töiden ja kustannusten seurantaa. Valinnassa painotimme markkinoiden 
nykyaikaisinta teknologiaa, hankkeen kokonaistaloudellisuutta sekä Mepcon vahvaa tahtotilaa 
hankkeemme läpivientiin”, Securitaksen henkilöstöpäällikkö Vesa Perkiö toteaa. 

Mepco Palkat -ratkaisu kattaa palkanlaskennan, henkilöstöhallinnon, raportoinnin ja rekrytoinnin. 
Järjestelmällä hoidetaan sekä sisäinen että ulkoinen henkilöstöraportointi ja maksetaan 
keskimäärin 2800 työntekijän palkat. Ohjelmisto liitetään resurssien suunnitteluun, 
työehtosopimusten tulkintaan ja taloushallintoon. Järjestelmä otetaan käyttöön syksyn 2009 
aikana. 

Rekrytointi, työntekijöiden vaihtuvuus ja palvelutehtävien optimointi ovat keskeisiä mittareita 
Securitaksen ydinprosesseihin kuuluvan henkilöstöprosessin tehokkuudelle. Tunnuslukujen 
joustava raportointi tuottaa tietoa liiketoiminnan johtamisen tueksi. Seurantatarpeita lisää myös 
yksityisiä turvallisuuspalveluja säätelevä lainsäädäntö. Alaa valvovalle viranomaiselle raportoidaan 
vuosittain henkilöstöä koskevia koulutus- ja lupatietoja. Kasvavat tietotarpeet ja raportoinnin 
nopeutuminen ovat haaste henkilöstönohjaukselle.  

”Joustavan henkilöstöjärjestelmän avulla johdon kaipaamat tunnusluvut ja viranomaisten 
edellyttämät tiedot saadaan nopeasti löydettävään ja asianmukaisesti raportoitavaan muotoon. 
Nykyaikaisia verkkopalveluja hyödyntävä ratkaisu mahdollistaa lisäksi tietojen hajautetun 
tuottamisen ja ylläpidon”, johtaja Riitta Keltamäki Mepco Oy:stä kertoo. 

Lisätiedot 

Mepco Oy: johtaja Riitta Keltamäki, puhelin 0400 233 152, riitta.keltamaki@mepco.fi 
Securitas: henkilöstöpäällikkö Vesa Perkiö, puhelin 0400 705 098, vesa.perkio@securitas.fi 

Securitas-yhtiöt ovat Suomen johtava turvallisuuspalveluiden toimittaja. Yhtiöt tuottavat monipuolisia, 
laadukkaita ja yksilöllisiä turvallisuuspalveluja yrityksille, yhteisöille ja julkiselle sektorille. Yhtiöiden 
toiminnan painopiste on vartiointi- ja hälytyskeskuspalveluissa. Securitaksen palveluksessa on Suomessa 
noin kolmetuhatta henkilöä yli sadalla paikkakunnalla. Liikevaihto Suomessa vuonna 2008 oli 123 miljoonaa 
euroa. Kansainvälisellä tasolla Securitas-konsernilla on noin 250 000 työntekijää yli 30 maassa. Lisätiedot 
www.securitas.fi. 

Mepco Oy kehittää ja toimittaa ohjelmistoratkaisuja asiakkuudenhallintaan, talouden- ja 
toiminnanohjaukseen sekä palkka- ja henkilöstöhallintoon. Mepco yhdistää Microsoftin johtavat 
yritysohjelmistot ja teknologiat vahvaan ammattitaitoon, pitkään kokemukseen sekä asiakaslähtöiseen 
paikalliseen tukeen. Yhtiö on Microsoftin sertifioitu ja palkittu Gold-kumppani. Mepcon palveluksessa on 70 
henkilöä Helsingissä, Tampereella ja Turussa. Lisätiedot www.mepco.fi. 
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